la  SCRD  cuenta  con  el  Certificado  de  Disponibilidad  Presupuestal  que  se  cita  a
continuación:

Valor
individual del

incentivo

Comunidad o
pueblo étnico

No. de
incentivos

Responsable
de la

ejecución 

Monto total de
la invitación

CDP No.

CATORCE
MILLONES

DEL PESOS
M/CTE

$14.000.000

Cabildo
indígena

Muisca de
Suba

Uno (1)
incentivo

económico

Cabildo
indígena

Muisca de
Suba

CATORCE
MILLONES

DEL PESOS
M/CTE

$14.000.000

996 del 26 de
marzo del 2025

Que  los  requisitos  y  condiciones  específicas  de  participación  de  la  citada  invitación
cultural hacen parte integral de la presente resolución y pueden ser consultadas en el
micrositio  web:  https://invitaciones.scrd.gov.co/ de  la  Secretaría  Distrital  de  Cultura,